



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 191 (9070) ÇƏRŞƏNBƏ AXŞAMI, 6 sentyabr 2022-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



Avropanın etibarlı tərəfdaşı

"Bizim sözümlərimiz imzamız qədər qüvvəsi var". Prezident İlham Əliyevin sentyabrın 2-də İtaliyada "Il Sole 24 Ore" qəzetinə müsahibəsi zamanı söylədiyi bu cümlənin ifadə etdiyi mənə bütövlükdə Azərbaycanın xarici siyasətinin, beynəlxalq münasibətlərdəki mövqeyinin, əlaqələri olan hər bir dövlət və təşkilatla əməkdaşlığının məzmununu və qayısını təşkil edir. Azərbaycanla münasibətlərdə obyektiv baxış prizmasından çıxış edən siyasi və iqtisadi dairələr də həmişə bunu xüsusi qiymətləndiriblər.

Aİ Azərbaycanla əməkdaşlığa yüksək dəyər verir

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin vasitəçiliyi ilə Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normalaşdırılması üçün başlanmış "Brüssel prosesi"nin obyektiv gedişatı da Azərbaycan dövlətinə və onun rəhbərinə etibarlı tərəfdaşlıqdan irəli gələn ehtiramın nümunəsidir. "Brüssel prosesi"ndə Avropa İttifaqının ortaya qoyduğu mövqə və yanaşma bu təşkilatla Bakı arasındakı strateji tərəfdaşlığa da mütənasibdir.

Azərbaycan-Aİ münasibətləri müxtəlif sahələr üzrə sıx və etibarlı tərəfdaşlığa əsaslanır. Bunu ilk olaraq iqtisadi sferadakı rəqəmlərdən də görmək olar. Belə ki, Aİ 700-dən çox şirkət ilə ölkəmizdə ən böyük investordur. İnvestisiyaların həcmi isə on milyardlarla dolları ötür.

Enerji təhlükəsizliyi sahəsində əməkdaşlıq isə ikitərəfli münasibətlərin nüvəsini təşkil edir. Azərbaycanın başladığı və Avropa İttifaqının dəstəklədiyi enerji layihələri Avropanın enerji xəritəsinə ciddi dəyişikliklər edib. Artıq il yarımdır ki, "Cənub qaz dəhlizi" tam gücü ilə işləyir və Azərbaycanın Xəzərdən hasil etdiyi təbii qaz Avropa bazarlarına çatdırılır.

→ 3

Sosial güvənliyin əsas şərti

Cari ilin birinci yarısında ölkədə 33,5 min yeni iş yeri açılıb

Yeni iş yerlərinin 92 faizi qeyri-dövlət sektorunda açılıb. Yaradılan iş yerlərinin regionlar üzrə bölgüsü də maraqlıdır. Belə ki, iş yerləri təkcə paytaxtda və iri şəhərlərdə deyil, bütün bölgələrdə açıdır. Məsələn, yarımda açılan yeni iş yerlərinin 81,1 faizi Bakı şəhərinin payına düşsə də, 0,4 faizi Naxçıvan Muxtar Respublikasında, 18,5 faizi digər regionlarda

yaradılıb. Regionlarda açılan iş yerlərinin 3,9 faizi Ağsu, 2,6 faizi Şəki-Zaqatala, 2,1 faizi Gəncə-Daşkəsən, 2 faizi Quba-Xaçmaz, 2 faizi Şirvan-Salyan, 1,2 faizi Lənkəran-Astara, 1 faizi Qarabağ, 1 faizi Qazax-Tovuz, 0,9 faizi Mərkəzi Aran, 0,8 faizi Mil-Muğan, 0,6 faizi Dağlıq Şirvan və 0,4 faizi Şorqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarındadır.

→ 6

Koronavirus təhlükəsi sovuşmaq bilmir

Ötən həftə dünyada 4,5 milyondan çox insan yoluxub, 13 mindən çox adam ölüb

ABŞ-ın Xəstəliklərə Nəzarət və Qarşısının Alınması Mərkəzlərinin direktoru Roşel Valenski bildirib ki, koronavirusdan qorunmaq üçün "buster" dozada yeni hazırlanmış peyvəndlərdən istifadə olduqca əhəmiyyətlidir: "Belə ki, bu vaksin həm də virusa qarşı zəifləmiş immunitetini yenidən bərpa etməyə kömək edir. Həmçinin "Omikron" və onun yeni variantlarına qarşı da qoruma gücünə malikdir. Nəzərə almaq lazımdır ki, bu peyvənd hətərərli elmi qiymətləndirmə, tədqiqat və müzakirələrdən sonra ictimaiyyətə təqdim edilmişdir."

→ 7

Brüssel görüşü sülh danışıqlarına yeni impuls verdi

Bütün proseslər Azərbaycanın maraqlarına uyğun həyata keçirilir

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel üçtərəfli görüşdən sonra verdiyi bəyanatda müzakirə olunmuş məsələlər üzrə konkret fikirlərini səsləndirərək dedi ki, sülh müqaviləsinin irəliləməsi istiqamətində substantiv işin sürətləndirilməsi ilə bağlı hər iki ölkənin xarici işlər nazirlərinə layihə mətnlərinin hazırlanması

üçün bir ay ərzində görüşmək barədə tapşırıq verilib. Həmçinin humanitar məsələlər, eləcə də minaların təmizlənməsi, saxlanılan və itkin düşmüş şəxslərin taleyi barədə ətraflı müzakirələr aparılıb və qeyd edilib ki, Avropa İttifaqı bu məsələlərlə məşğul olmaqda davam edəcək.

→ 5

Azərbaycan Avropanın əsas enerji təminatçılarından birinə çevrilir

İtaliya və Azərbaycan arasında əlaqələr uzun illərdir davam edir. Bu dövr ərzində Azərbaycan İtaliyanın əsas neft və neft məhsulları təchizatçısına çevrilməklə yanaşı, həm də bu ölkənin Cənubi Qafqazda əsas ticarət tərəfdaşdır. Bunu ildən-ilə artan ticarət dövriyyəsinə də görmək mümkündür. Eyni zamanda Azərbaycan hazırda Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında böyük rol oynayır. 2020-ci ilin sonundan etibarən Azərbaycan

TAP layihəsi əsasında İtaliyaya qaz da uxrax edir. Bir il yarım ərzində İtaliyaya 11,7 milyard kubmetr qaz ixrac olunub, bu il isə qazın həcmi artırılması planlaşdırılır.

Bu il Azərbaycan və İtaliya arasında diplomatik əlaqələrin qurulmasının 30 illiyi qeyd olunur. Məhz bu dövrə iki ölkə arasındakı münasibətlərin yüksələn xəttə inkişafı siyasi ekspertlər tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir.

→ 3

Ermənistan riyakarlığından əl çəkmir

İşğalçı ölkə öhdəsinə götürdüyü müddəaları yubatmağa yönəlik mövqə nümayiş etdirir, ard-arda tərxiatlar törədir

Laçında aşkarlanan xeyli sayda piyada əleyhinə minalar da bu ölkənin 10 noyabr üçtərəfli razılaşmasına münasibətdə riyakarlığın və özünə götürdüyü öhdəlikləri pozduğunu göstərir. Müdafiə Nazirliyi və Minaləməzləmə Agentliyinin beynəlxalq humanitar hüquqa zidd olaraq Laçında aşkarlanan PMN-G növlü minalarla

bağlı birgə bəyanatında da məlumat verilir ki, Laçın rayonu ərazisində piyada əleyhinə minaların cari ilin 15 avqustundan 31 avqustunadək 1318 ədəd PMN-E növlü minalar aşkar edilib. Aşkar olunan minalar Vətən müharibəsindən sonra, yəni 2021-ci ildə Ermənistan-da istehsal olunan minalardır.

→ 5

Prezident İlham Əliyevin İtaliyaya səfəri bu ölkə mətbuatının diqqət mərkəzində olub

Prezident Sergio Mattarella və Nazirlər Şurasının Sədri Mario Dragi ilə keçirilmiş görüşlərlə bağlı İtaliya Prezidentinin və Nazirlər Şurasının Mətbuat xidmətlərinin məlumat və videoreportajları "La7", "il Messaggero", "Il Sole 24 Ore", "Affari Italiani", "AGI", "Agenzia Nova", "Libero Quotidiano", "Borsa Italia-

na", "Italtpress", "Italia Informa", "Notizie Yahoo", "Tg cal24", "La Sicilia", "Mi-lorenteggio", "Gazzetta di Parma", "L'Edicola del Sud", "Blog Sicilia", "Audio press", "Giornale Partite Iva" kimi mətbuat orqanları da daxil olmaqla bu ölkənin çoxsaylı kütləvi informasiya vasitələrində yayımlanıb.

→ 4

Paşinyandan keçmiş hərbi xuntaya növbəti zərbə

Mikael Arzumanyanın həbsi Ermənistanda böyük rezonans doğurub

Polkovnik Arzumanyan 2014-cü ildə general rütbəsi alıb. Həmin vaxt Bako Saakyan ona general-mayor rütbəsi verib. 2018-ci ilin hakimiyyət dəyişikliyindən sonra, iyunun 27-də baş nazir Nikol Paşinyan Mikael Arzumanyanı baş hərbi müfəttişin müavini təyin edib. Baş hərbi müfəttiş isə Ermənistan silahlı qüvvələrinin keçmiş Baş Qərargah rəisi Movses Akopyan idi. Onun müavini təyin olunan bir ay keçməmiş, 2018-ci il iyulun 18-də Arzumanyanın Nikol Paşinyanın qərarı ilə, öz ərizəsinə əsasən, həmin vəzifədən azad edildiyi barədə məlumat yayılmışdı. Mətbuatda qeyri-rəsmi, anonim mənbələrə istinad edərək problemin siyasi olduğuna dair fikirlər var idi. Bu fərziyyəni təsdiqləyən heç bir sübut, heç bir fakt yox idi.

→ 4

Rusiya "Şimal axını"nı dayandırdı



→ 8

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ilə ABŞ dövlət katibinin köməkçisi arasında telefon danışığı olub

Sentyabrın 5-də Azərbaycan Respublikası xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ilə Amerika Birləşmiş Ştatları dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisi Karen Donfrid arasında telefon danışığı baş tutub.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, telefon danışığı zamanı tərəflər regional vəziyyət, o cümlədən münasibətlərin normallaşması səyləri, ikitərəfli gündəlikdə duran məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.

Nazir Ceyhun Bayramov avqustun 31-də Brüsseldə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel və Ermənistan Respublikasının baş naziri Ni-



kol Paşinyan arasında keçirilən görüşə istinad edib. Görüş nəticəsində xarici işlər nazirlərinə sülh müqaviləsinin layihə mətnlərinin hazırlanması üçün verilən tapşırıqdan irəli gələrək Azərbaycanın buna hazır olduğunu bildirib.

Nazir həmçinin Azərbaycanın sülh gündəliyini irəli aparmaq üçün ardıcıl addımlar

atdığını qarşı tərəfin diqqətinə çatdırıb.

Telefon danışığı zamanı həmçinin ikitərəfli əməkdaşlıq gündəliyinə daxil olan məsələlər, eyni zamanda qarşılıqlı maraq doğuran digər mövzular ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb. İkitərəfli təmasların bundan sonra da davam etdirilməsinə dair razılıq ifadə edilmişdir.

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Fransa səfiri Zakari Qross ilə görüşüb



Sentyabrın 5-də xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ölkəmizdəki diplomatik fəaliyyətinin başa çatması münasibətilə Fransanın Azərbaycandakı səfiri Zakari Qross ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Fransa səfirinin Azərbaycan üçün çox tarixi bir dövrdə fəaliyyət göstərdiyini bildiren nazir Ceyhun Bayramov səfir Zakari Qrossun ikitərəfli əlaqələrin inkişafı istiqamətində söylədiyi, onun peşəkara yanaşma nümayiş etdirdiyini qeyd edib. İki ölkə arasında siyasi dialoqun davamlılığı, xüsusilə də dövlət liderləri arasında mövcud olan sıx təmasların münasibətlərin inkişafına, o cümlədən hər hansı məsələlərin müsbət şəkildə həllinə ciddi töhfə verdiyi vurğulanıb. Nazir xüsusilə humanitar, təhsil sahələrində əməkdaşlığın inkişafının davam etdiyini diqqətə çatdırıb.

Səfir Zakari Qross Azərbaycanda fəaliyyətinə minnətliliklə qeyd edib. Səfir iki ölkə arasında iqtisadi, nəqliyyat-bağlantı, humanitar və digər sahələrdə əməkdaşlığın əhəmiyyətini səsləndirib və ikitərəfli gündəliyin bir çox sahələr üzrə irəli aparılması imkanlarının mövcud olduğunu qeyd edib.

Nazir minaların təmizlənməsi sahəsində Fransa tərəfinin dəstəyini minnətliliklə qeyd edib. Azad edilən ərazilərin yenidən qurulması və keçmiş məcburi köçkünlərin öz evlərinə geri dönüşünün tezləşdirilməsi baxımından ərazilərin minalardan təmizlənməsinin zəruri olduğunu diqqətə çatdırıb.

Görüş zamanı tərəflər ikitərəfli gündəlikdə duran məsələlər, regional sülh quruculuğu səyləri və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələləri müzakirə ediblər.

Nazir Ceyhun Bayramov səfir Zakari Qrossa gələcək fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

Azərbaycan və Yaponiya arasında iqtisadi əməkdaşlıq inkişaf edir

Bakıda Azərbaycan Respublikası ilə Yaponiya arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Dövlət Komissiyasının və Yaponiya-Azərbaycan İqtisadi Komitəsinin 11-ci iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikası ilə Yaponiya arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Dövlət Komissiyasının sədri, ekologiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayev və Yaponiya-Azərbaycan İqtisadi Komitəsinin sədri, Yaponiyanın "Itoc-hu" korporasiyasının vitse-prezidenti Yoşihisa Suzukinin həmsədrliyi ilə keçirilən iclasda Azərbaycan və Yaponiya tərəfindən müxtəlif sahələrdə təmsil edilən bir çox dövlət qurumlarının və özəl sektor nümayəndələri iştirak ediblər.

Azərbaycan tərəfdən çıxış edən həmsədr Muxtar Babayev iki ölkə arasında diplomatik münasibətlərin qurulduğu gündən bu günə qədər yüksək səviyyəli əməkdaşlığa, qarşılıqlı etimada və dostluğa

əsaslanan Azərbaycan-Yaponiya əlaqələrinin bütün sahələrdə uğurlu inkişaf etdiyini, gələcəkdə də bu əlaqələrin gücləndirilməsinin vacib olduğunu, eyni zamanda Yaponiya şirkətlərinin işğaldan azad olmuş ərazilərimizdə aparılan yenidənqurma və bərpa işlərində yaxından iştirakını diqqətə çatdırıb.

Yaponiyalı həmsədr öz çıxışında Azərbaycan və Yaponiya arasında sıx əlaqələrin və əməkdaşlığın inkişaf etdiyini, Yaponiya şirkətlərinin Azərbaycanda iş qurmasında maraqlı olduğunu qeyd edib.

Xarici işlər nazirinin müavini Elnur Məmmədov çıxış edərək Azərbaycan və Yaponiyanın beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyin qorunmasına hər zaman öz töhfələrini verdiyini, eləcə də Qarabağda aparılan yenidənqurma işlərini Yaponiyanın dəstəyinin bölgənin tərəqqisinə xidmət edəcəyini vurğulayıb.

Daha sonra iclasda Prezidentin Zəngilan rayonunda xüsusi nümayəndəsi Vahid Hacı-

yev işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə aparılan bərpa işləri barədə təqdimatla çıxış edib, Qarabağın iqtisadi potensialı və investisiya mühiti barədə Yaponiya tərəfinə məlumat verib.

ANAMA və Qarabağ Dırçılış Fondu tərəfindən iştirakçılara işğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılan minadən təmizlənmə işləri, həmçinin Ermənistanın 30 illik işğal dövründə torpaqlarımıza vurduğu zərər barədə stendlər nümayiş etdirilib.

İclasda eyni zamanda Azərbaycanın dövlət qurumlarının nümayəndələri tərəfindən ölkənin iqtisadi potensialı, investisiya mühiti, enerji səmərəliliyinə dair dövlət siyasəti, kənd təsərrüfatı, sənaye, turizm, nəqliyyat, təhsil, ətraf mühit sahələrində əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi barədə təqdimatlar olub, müzakirələr aparılıb.

Sonda Azərbaycan Respublikası hökuməti və Yaponiya hökuməti arasında ikitərəfli əməkdaşlığa dair sənədlər imzalanıb.

"TurAz Qartalı - 2022" təlimlərinin açılış mərasimi keçirilib

Sentyabrın 5-də "TurAz Qartalı - 2022" birgə taktiki-uçuş təlimlərinin açılış mərasimi keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, tədbirdə Azərbaycanın və Türkiyənin hərbi qulluqçuları, Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov və başqaları iştirak ediblər.

Əvvəlcə hər iki dövlətin himnləri səsləndirilib, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və ölkələrimizin müstəqilliyi uğrunda şəhid olanların xatirəsinə bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Hərbi Hava Qüvvələrinin zabiti general-mayor Zaur Rüstəmov qonaqları salamlayaraq vurğulayıb ki, bu cür təlimlərin keçirilməsi birgə fəaliyyətlərinin planlaşdırılması, qarşılıqlı əlaqə və döyüş uzlaşmasının öyrənilməsi, eləcə də axtarış-xilasetmə tədbirlərinin icrası baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin uğurlu inkişafından, bu münasibətlərin yüksək nəticələrindən danışdı.

Digər çıxış edənlər də təlimlərin başlanmasını və döyüş aviasiyasının uçurlarının yüksək səviyyədə keçirilməsi ilə əlaqədar iştirakçılara uğurlar arzulayıblar.

Sonra təlimlərin məqsədi, şəxsi heyətin hazırlığı, yerləşməsi, cəlb edilən qüvvələr, icra edilən tapşırıqlar, aviasiya vasitələrinin uçuşu və istifadəsi barədə brifinq keçirilib. Sonda qarşılıqlı hədiyyələr təqdim edilib.



"TEKNOFEST-2022 Qara Dəniz" ümumilikdə 1 milyon 250 min nəfərə evsahibliyi edib

Türkiyə Respublikasının Samsun şəhərində keçirilən Aerokosmik və Texnologiya Festivalı (TEKNOFEST) uğurla başa çatıb. Festival çərçivəsində təşkil olunan yarışlarda 107 ölkədən 150 min komanda iştirak edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, avqustun 30-da start götürüb altı gün davam edən festivalda Azərbaycan geniş tərkibdə və fəal iştirak edib. Ölkəmizi təmsil edən komandalardan nadir layihələr, o cümlədən Azərbaycan bölmələri böyük maraqla qarşılanıb. TEKNOFEST estafetinin Azərbaycandan yenidən Türkiyəyə keçməsi ilk növbədə iki qardaş ölkənin texnologiya elmləri sahəsindəki qüdrətini nümayiş etdirib. "TEKNOFEST-2022



Qara Dəniz'in final mərhələsinin açılış mərasimində çıxış edən "Baykar Makine" şirkətinin texniki direktoru Selçuk Bayraktarın söylədiyi "Qardaş Azərbaycandan, iş-

ğaldan azad edilən azad Şuşadan salam götürmüşəm!" ifadəsi festivalda əks-səda verib.

Rəsmi məlumata görə, "TEKNOFEST-2022 Qara

Dəniz" ümumilikdə 1 milyon 250 min insana evsahibliyi edib ki, onların da təxminən 900 mini ziyarətçi olub. Xatırladıq ki, 2018-ci ildən başlayaraq hər il keçirilən festi-

val bu il ilk dəfə Türkiyə hüdudlarından kənar, Azərbaycanda baş tutub. Növbəti TEKNOFEST-ə Pakistan və ya İndoneziyanın evsahibliyi edəcəyi gözlənilir.



Prezident İlham Əliyevin İtaliyaya səfəri bu ölkə mətbuatının diqqət mərkəzində olub

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İtaliyaya işgüzar səfəri bu ölkənin çoxsaylı kütləvi informasiya vasitələrinin böyük marağına səbəb olub. AZƏRTAC xəbər verir ki, səfər çərçivəsində keçirilmiş görüşlər, Prezident İlham Əliyevin Çernobio şəhərində "The European House - Ambrosetti" beyn mərkəzinin təşkil etdiyi beynəlxalq forumdakı çıxışı zamanı səsləndirdiyi fikirlər və yerli KİV-ə açıqlamaları ilə bağlı İtaliya mətbuatında 100-dək məqalə, məlumat və videoreportaj yayımlanıb. Qeyd edək ki, İtaliya KİV Azərbaycan Prezidentinin bu ölkəyə səfərindən öncə də səfərin əhəmiyyətinə və planlaşdırılan görüşlərin iktərəfli əməkdaşlığın genişləndirilməsindəki önəminə geniş yer ayırıb.

Çoxşaxəli strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksələn Azərbaycan-İtaliya münasibətləri

Prezident İlham Əliyevin sentyabrın 1-də İtaliya Respublikasının Prezidenti Sergio Mattarella və Nazirlər Şurasının Sədri Mario Dragi ilə görüşlərinə dair bu ölkənin "RAI" televiziya kanalında gün ərzində reportajlar yayımlanıb. Reportajlarda bu iki ölkə arasında diplomatik münasibətlərin qurulmasının 30 illiyinin qeyd edildiyi, görüşlərdə çoxşaxəli strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksələn iktərəfli münasibətlərin inkişafından məmnunluq ifadə olunduğu bildirilib.

Prezident Sergio Mattarella və Nazirlər Şurasının Sədri Mario Dragi ilə keçirilmiş görüşlərlə bağlı İtaliya Prezidentinin və Nazirlər Şurasının mətbuat xidmətlərinin məlumat və videoreportajları "La7", "il Messaggero", "Il Sole 24 Ore", "Affari Italiani", "AGI", "Agenzia Nova", "Libero Quotidiano", "Borsa Italiana", "Italtpress", "Italia Informa", "Notizie Yahoo", "Tg cal24", "La Sicilia", "Mi-lorenteggio", "Gazzetta di Parma", "L'Edicola del Sud", "Blog Sicilia", "Audio press", "Giornale Partite Iva" kimi mətbuat orqanları da daxil olmaqla bu ölkənin çoxsaylı kütləvi informasiya vasitələrində yayımlanıb.

Materiallarda Azərbaycan Prezidentinin İtaliyaya səfərinin əhəmiyyəti təhlil olunub və səfərin iki ölkə arasında çoxözlü strateji tərəfdaşlığın daha da gücləndirilməsinə xidmət edəcəyi vurğulanıb.

İtaliya-Azərbaycan Universiteti - iktərəfli münasibətlərdə yeni səhifə

Səfər çərçivəsində Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının İtaliyadakı səfirliyinin binasının açılışında iştirakı və İtaliya-Azərbaycan Universitetinin yaradılmasına dair imzalanmış sənədlərin mübadiləsi mərasimində söylədiyi fikirlərlə bağlı İtaliyanın aparıcı xəbər agentliklərindən olan "Askanevs" tərəfindən hazırlanan və yayılan məlumatlar "Notizie Yahoo", "Notizie Accadero", "Conquista del lavoro", "Notizie Tiscali", "Il Giornale d'Italia", "Finance Yahoo", "Agenzia Nova", "Italtpress" kimi mətbuat orqanlarında da dərc olunub.

Azərbaycan Prezidentinin çıxışı zamanı sənədlərin mübadiləsi mərasiminin Romannın tarixi məhəlləsində yerləşən səfirliyin yeni binasında keçirilən ilk tədbir olduğunu vurğuladığı, bu binada keçirilən ilk tədbir məhz təhsil sahəsinə aid olmasının İtaliya-Azərbaycan əlaqələrinin yeni səhifəsi kimi qiymətləndirdiyi və iki ölkənin təhsil sahəsində genişmiqyaslı əməkdaşlığa başladığını qeyd etdiyi bildirilib. Azərbaycanın İtaliyadakı səfirliyinin yeni binasının açılışına tarixi hadisə kimi qiymətləndirilib və bunun iki ölkənin dostluq əlaqələrinin mühüm nümunəsi olduğu vurğulanıb.

"Il Sole 24 Ore" qəzeti isə İtaliya-Azərbaycan Universiteti ilə bağlı geniş məqalə dərc edib. Məqalədə Prezident İlham Əliyevin fikirlərinə xüsusi yer ayrılıb. Qeyd olunub ki, İtaliya-Azərbaycan Universiteti üzrə əməkdaşlıq çərçivəsində Azərbaycanın ADA Universiteti ilə İtaliyanın beş aparıcı ali təhsil müəssisəsi - Luiss Guido Carli Universiteti, Romannın Sapienza Universiteti, Turin Politeknik Universiteti, Alma Mater Bolonya Universiteti və Milan Politeknik Universiteti arasında akademik əməkdaşlığa dair imzalanmış sazişlər mübadilə edilib. Prezident İlham Əliyevin İtaliya-Azərbaycan Universitetinin İtaliya-Azərbaycan dostluğu mərkəzi olacağına əminliyini ifadə etdiyi qeyd olunub.

İki ölkənin çox güclü siyasi-iqtisadi əlaqələr qurduğu, İtaliyanın Azərbaycanın birinci ticarət tərəfdaşlığı olduğu və öten il qarşılıqlı ticarət dövriyyəsinin 9,6 milyard, cari ilin yeddinci ayında isə 11 milyard dollara çatdığı bildirilib.

Prezident İlham Əliyev: "TAP-in sərmayədarları boru kəmərinin genişləndirilməsinə müzakirə edirlər"

İtaliyanın nüfuzlu qəzetləri və xəbər agentlikləri Prezident İlham Əliyevin sentyabrın 2-də Çernobio şəhərində "The European House - Ambrosetti" beyn mərkəzinin təşkil etdiyi "Dünya, Avropa və İtaliyaya baxış" və "Rəqəbətli strategiyalar üçün bu günün və sabahın ssenaris" mövzusunda 48-ci Beynəlxalq Çernobio Forumunda əsas qonaq qismində iştirakına və beynəlxalq tədbirin plenar iclasında "Enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında Azərbaycanın rolu" mövzusunda çıxışı zamanı səsləndirdiyi fikirlərə ge-



niş yer ayırıb. "Adnkronos", "Notizie Yahoo", "La Ragione", "Finance Yahoo", "MSN", "Il Sole 24 Ore", "Finanza 24h", "Ultime Notizie", "Flamina&Dintorni" kimi xəbər portallarında dərc olunan yazılarda Prezident İlham Əliyevin İtaliya ilə Azərbaycanın olduqca fəal siyasi dialoq qurduğunu, iqtisadi, enerji və təhsil sahəsində əlaqələrin inkişafını vurğuladığı bildirilib. Bir il yarım öncə istifadəyə verilən Trans-Adriatik Boru Kəməri (TAP) ilə Avropaya 13,5 milyard kubmetr təbii qazın nəql edildiyi, bu həcm 11,7 milyard kubmetri İtaliyanın payına düşüyü və cari ildə İtaliya bazarına 10 milyard kubmetr qaz nəqlinin planlaşdırıldığı qeyd olunub.

Materiallarda Azərbaycan Prezidentinin ötürmə qabiliyyəti 10 milyard kubmetr olan TAP boru kəmərinin hazırda tam gücü ilə işlədiyini, bu həcm 20 milyard kubmetrə çatdırılmasının zəruriliyini bildirdiyi, bunun üçün əlavə maliyyə vəsaiti tələb edildiyini və Azərbaycanın investor kimi buna hazır olduğunu, lakin digər investorların da bu işdə iştirakının zəruriliyini qeyd etdiyi vurğulanıb. Prezident İlham Əliyevin Rusiya-Ukrayna müharibəsi başlayandan bəri Azərbaycanın qaz ixracının həcmünün artırılması və ya ixraca başlanılması ilə bağlı 10-dan çox ölkədən rəsmi müraciət aldığı qeyd etdiyi bildirilib.

Azərbaycan Prezidenti: "Avropaya təbii qaz ixracını iki dəfə artırmağa hazırıq"

Prezident İlham Əliyev səfər çərçivəsində İtaliyanın on nüfuzlu mətbuat orqanlarından olan "Il Sole 24 Ore" qəzetinə geniş müsahibə verib. Müsahibə qəzetin həm çap versiyasında, həm də internet sahifəsində dərc olunub.

Azərbaycan Prezidenti müsahibəsində ölkəmizin təsdiq edilmiş təbii qaz ehtiyatlarının həcminin 2,6 trilyon kubmetr təşkil etdiyini, Avropaya nəql edilən qazın həcminin iki dəfə artırılmasının nəzərdə tutulduğunu, İtaliya, Yunanıstan və Bolqarıstanla müqavilələrin imzalandığını, qitənin digər ölkələrinə qaz nəqlinin qiymətləndirildiyini bildirdi. Prezident İlham Əliyev İtaliyanın Azərbaycanın karbohidrogen resurslarını Avropanın digər yerlərinə ötürəcək ölkə olacağına əminliyini ifadə edib.

İtaliya şirkətlərinin işgaldan azad olunan ərazilərdə aktiv fəaliyyət göstərdiyini deyən Prezident İlham Əliyev bunun iki ölkənin münasibətlərimizin nə dərəcədə yaxın olduğunu göstərdiyini qeyd edib. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanla bərpəolunan enerji-külək, günəş və su-elektrik stansiyalarının qurulmasında daha çox İtaliya şirkətini dəvət etmək üçün böyük planların olduğunu vurğulayıb. İtaliya şirkətləri-



nin Azərbaycan tərəfindən maliyyələşdirilən və Azərbaycanda İtaliya şirkətlərinin icra etdiyi müqavilələrin dəyərini 10 milyard dollardan çox olduğu qeyd edilib.

Prezident İlham Əliyev İtaliyanın Azərbaycanda yaxşı təmsil olduğunu vurğulayıb. İki ölkənin əlaqələrinin enerji və ticarət sahələri ilə məhdudlaşmadığını bildiren Azərbaycan Prezidenti ADA Universiteti və İtaliyanın beş universiteti əməkdaşlığı başladığını, İtaliya-Azərbaycan Universitetinin binasının inşa edildiyini və 2024-cü ilin sonunadək hazır olacağını deyib.

İtaliya və Azərbaycan strateji tərəfdaşlığın gücləndirilməsinə doğru

Azərbaycan Prezidentinin səfərinin yekunları ilə bağlı İtaliyanın nüfuzlu "il Giornale" qəzetində analitik məqalə dərc olunub. Habelə "Askanevs" xəbər agentiyəsi səfər vaxtı Prezident İlham Əliyevin iştirak etdiyi tədbirlərdə söylədiyi fikirlər, keçirdiyi görüşlərlə bağlı məqalə və videoreportajlar hazırlayıb. Həmin məlumatlar İtaliyanın çoxsaylı mətbuat orqanı, o cümlədən "Il Sole 24 Ore", "il Messaggero", "Quotidiano", "Notizie Tiscali", "Affari Italiani", "il Dolomiti", "Virgilio", "Notizie Tiscali", "Tiscali TV", "il Tempo", "Notizie Yahoo", "Finance Yahoo", "il Giornale d'Italia", "MSN", "Libero Quotidiano", "Today", "Notizie" və digər kütləvi informasiya vasitələri tərəfindən də yayılıb.

Habelə "Kmetro0", "Scenari Internazionali", "Sardegna01", "Giornale Diplomatico", "Gazzetta Diplomatica", "Globus Magazine", "Agenzia Nova" kimi mətbuat orqanlarında da səfərlə bağlı geniş məqalələr dərc olunub.

YAP-ın 30-cu ildönümü ilə əlaqədar fərdi yazı müsabiqəsi elan edilib

Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) 30-cü ildönümü ilə əlaqədar fərdi yazı müsabiqəsi elan edilib.

Partiyadan AZƏRTAC-a bildirilib ki, müsabiqənin məqsədi Ümummilli Lider Heydər Əliyevin zəngin dövlətçilik irsinin və əbədiyaşar ideyalarının, Prezident İlham Əliyevin müasir çağırışlara və milli maraqlara əsaslanan siyasətinin, qalib xalqın zəfər partiyası olan Yeni Azərbaycan Partiyasının 30 il ərzində keçirdiyi zəngin və şərəfli inkişaf yolunun araşdırılması və təbliğ edilməsi, jurnalistlərin yaradıcı əməyinin qiymətləndirilməsidir.

Müsabiqə "Heydər Əliyev ideyaları - yeni Azərbaycanın dövlətçilik irsi", "Yeni Azərbaycan Partiyası - Müzəffər Liderlə yeni zəfərlərə doğru" və "Yeni Azərbaycan Partiyasının VII Qurultay: yeni mərhələ, yeni hədəflər" mövzularını əhatə edəcək. Müsabiqə elan olunan gündən etibarən bir il müddətində kütləvi informasiya vasitələrində (qəzet, jurnal, informasiya agentliyi və rəsmi qeydiyyatdan keçmiş internet media resurslarında) fasiləsiz çalışan şəxslər müsabiqədə iştirak edə bilərlər.

Dərc olunmuş yazıların sərlövhələri təklif olunmuş mövzulara uyğun olmalı, müsabiqə iştirakçılarının yazıları çalışdıqları mətbuat orqanlarında dərc edilməlidir. Yazıların qəbul olunması üçün yazının dərc edildiyi mətbuat orqanının bir nüsxə çap variantı, yazının bir nüsxə

elektron variantı (Times New Roman (12) şriftində, CD diskdə), yazının üç nüsxə A4 formatda çap olunmuş variantı (müəllifin imzası göstərilməməlidir) təqdim edilməli, yazıların həcmi bir səhifə (A3; 9-11 min işarə) olmalıdır.

Müsabiqəyə hər jurnalist yalnız bir yazı təqdim edə bilər. Müsabiqədə iştirak etmək üçün şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti, jurnalist vəsiqəsinin surəti və şəxsi bank rekvizitləri (hesabın aktiv olması təsdiqlənməlidir) Yeni Azərbaycan Partiyasının Mərkəzi Aparatına (Bakı şəhəri, S.Senyuşkin küçəsi 26) təqdim olunmalıdır.

Yazılar mövzunun əhatə olunması, jurnalist araşdırması, əsaslandırma; materialın oxucu üçün informasiyalıq dəyərcəsi; yazının dil və üslub xüsusiyyətləri, bədii-estetik ifadəsi; jurnalist obyektivliyi, qərəzsizliyi, tərəfsizliyi və məsuliyyəti; ictimai maraqların müdafiəsi meyarları üzrə qiymətləndiriləcək.

Müsabiqədə birinci yer tutan şəxs 700 manat, ikinci yer 500 manat, üçüncü yer isə 300 manat pul mükafatı ilə təltif ediləcək. Həmin ilk on nəfərə həvəsləndirici mükafat olaraq 200 manat pul təqdim olunacaq.

Müsabiqədə iştirak üçün müraciətlərin qəbulu 2022-ci il oktyabrın 7-si saat 18:00-dək davam edəcək.

Əlaqə telefonları: (+994 12) 490 80 33 / (+994 77) 440 02 00.

Elektron ünvan: yapmetbuat@mail.ru

Fergus OULD: "Böyük Britaniyanın Azərbaycanda yeni səfiri təyin olunduğum üçün çox şadam"

Böyük Britaniyanın Azərbaycana yeni təyin olunan səfiri Fergus Ould videomüraciət yayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfərin özünü tviter sahifəsində paylaşıdığı videomüraciətdə ölkəsinin Azərbaycandakı yeni səfiri təyin edildiyi üçün çox şad olduğunu bildirərək deyib: "Ölkələrimiz arasında münasibətlər artıq yüksək səviyyəyə çatıb. Amma inanırıq ki, biz birlikdə daha da çox iş görə bilərik".

Diplomat videomüraciətdə həmçinin özü barədə də məlumat verib. O qeyd edib: "Mən şotland və britaniyalıyam. Öz soy-kökümlə fəxr edirəm. Eyni zamanda başqa ölkələrin tarixini, adət-ənənələrini, həmçinin onların müasir mədəniyyətlərini öyrənməyi sevirəm.

Bir ildir ki, Azərbaycan dilini öyrənirəm. Mən keçən çis 6 həftə Gəncədə bir ailənin qonağı oldum. Yerli müəllimlərdən dərslərdim. Bu müddətdə azərbaycanca danışdım, yerli yemək-



ləri daddım və evimizdən Göygölün ətrafındakı gözəl dağları seyr etdim. Yeni sözləri, xüsusilə atalar sözlərini öyrənməyi sevirəm. 2023-cü ilin sonunadək Azərbaycanın bütün bölgələrinə səfər etmək, heyrətamiz müxtəlifliyini görmək istəyirəm".

Paşinyandan keçmiş hərbi xuntaya növbəti zərbə

Mikael Arzumanyanın həbsi Ermənistanda böyük rezonans doğurub

Ermənistanda siyasi baxımdan vəziyyət kifayət qədər gərgindir. Mövcud hakimiyyətlə keçmiş hərbi xunta arasında münasibətlərin daha da kəskinləşəcəyinə dair verilən proqnozlar isə özünü doğruldur.

Hakimiyyətdə dayaqlarını daha da gücləndirən baş nazir Nikol Paşinyan Koçaryan-Sarkisyan koalisiyasının sıradan çıxarmaq üçün yenidən hərəkətə keçib. Bu xüsusdə növbəti zərbə Ermənistanın İstintaq Komitəsi Araik Arutyunyanın "baş məsviri" Mikael Arzumanyanın Şuşanı müdafiə edə bilmədiyinə görə həbs edilməsidir. İstintaq məlumatına görə, Arzumanyanın rəsmi səhvlərliyi və hərə-kətsizliyi insan tələfatına və şəhərin müdafiəsinin uğursuzluğuna diçar olmasına, Şuşanın itirilməsinə səbəb olub.

Həbs Ermənistan ictimaiyyətində böyük rezonans doğurub. Müxalifət dairələri iddia edirlər ki, bu yolla siyasi hakimiyyət "günah keçisi" tapmağa və Şuşanın məsuliyyətini hərbiçilərə, indiki halda Mikael Arzumanyanın üzərinə qoymağa çalışır.

Əslində, bu məsələ istintaq və məhkəmə ilə müəyyən edilməlidir, ancaq Ermənistan ictimaiyyətinin bu qurumlarla

bağlı çoxsaylı sualları var. Onlara siyasi simpatiyalar əsasında yanaşmalar var. Ermənistanın müharibədən sonrakı böhranının köklərindən biri də budur - tam etibarsızlıq.

İnsanlar bir-birinə və ya qurumlara güvənmirlər və yalnız sözdə siyasi liderlərə, daha doğrusu, kumirlərə inanırlar. O mühtəddə 44 günlük müharibədə baş verənləri anlamaq üçün lazım olan hər hansı addım atmaq, etimad mühitini bərpa etmək əvəzinə bir-birinə inamsızlığı dərinləşir. Bu, Ermənistanı iflic vəziyyətinə salan çıxılmaz nöqtədir.

"In.am" nəşrində dərc edilən məqalədə deyilir ki, Ermənistan ictimaiyyətində cinayət işi ilə bağlı çoxlu sayda spekulasiyalar yayılır. Artıq müxtəlif sosial təbəqələr təqirsizlik prezumpsiyasından asılı olmayaraq öz "hökümünü dərc edib" və bəzi təbəqələr eyni dərəcədə əmindirlər ki, Mikael Arzumanyanın simasında siyasi hakimiyyət Şuşanın təslim olması üçün günahkar axtarır. Həqiqətin nə olduğu, insanların nə baş verdiyini anlaması sağlam ictimai orqanizm üçün vacibdir. Həqiqi proseslərin məqsədi cəmiyyəti bu faktla yaxınlaşdırmaq, ya məsuliyyət daşıyanların dairəsini müəyyən etmək, ya da lazımı dərslər çıxarıb nəticə çıxarmağa əsas verən məqsədi dəşməkdir.

Qeyd olunur ki, Arzumanyanın məsuliyyəti nə dərəcədədir, bu məsələni aidiyyəti strukturlar araşdırmalı və ictimaiyyət bütün bunları peşəkər və vətəndaş nəzarətində saxlamalıdır. Polkovnik Arzumanyanın 2014-cü ildə general rütbəsi alıb. Həmin vaxt Bako Saakyan ona general-mayor rütbəsi verib. 2018-ci ilin hakimiyyət dəyişikliyinə sonrakı, iyunun 27-də baş nazir Nikol Paşinyan Mikael Arzumanyanı baş hərbi müfəttişin müavini təyin edib. Baş hərbi müfəttiş isə Ermənistan silahlı qüvvələrinin keçmiş baş qərargah rəisi Movses Akopyan idi. Onun müavini təyin olunan bir ay keçməmiş, 2018-ci il iyulun 18-də Arzumanyanın Nikol Paşinyanın qərarı ilə, öz ərizəsinə əsasən həmin vəzifədən azad edildiyi barədə məlumat yayılmışdı. Mətbuatda qeyri-rəsmi, anonim mənbələrə istinad edərək problemin siyasi olduğunu dair fikirlər var idi. Bu fərziyyəni təsdiqləyən heç bir sübut, heç bir fakt yox idi.

Beləliklə, bu ölkədə baş verən proseslər daxili siyasi proseslərin daha da gərginləşdiyini və İrəvanın sərəttar möhvinə doğru yaxınlaşdığını növbəti dəfə təsdiqləyir.

Elçin CƏFƏROV, "Azərbaycan"



Brüssel görüşü sülh danışıqlarına yeni impuls verdi

Bütün proseslər Azərbaycanın maraqlarına uyğun həyata keçirilir

Brüsseldə Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh danışıqlarının növbəti, dördüncü mərhələsi reallaşdı. Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin vasitəçiliyi ilə keçirilən görüşdə sülh müqaviləsinin hazırlanmasına dair razılıq əldə olundu. Bu proses isə bir daha göstərdi ki, bütün danışıqlar qalib ölkə kimi Azərbaycanın maraqlarına uyğun keçməkdədir.



İlham Əliyev bir daha Azərbaycanın sülh sazişinin imzalanma prosesinə hazır olduğunu, ölkəmizin üzünə düşən bütün öhdəlikləri vaxtında yerinə yetirdiyini bəyan etdi. Bundan öncə keçirilən hər üç görüşdə olduğu kimi, dördüncü görüşdə də Azərbaycan hərtərəfli üstünlüyünü təmin etdi.

Budəfəki görüşün gündəliyində duran əsas məsələlər sülh müqaviləsinin imzalanmasına hazırlığın başlanması, sərhədlərin delimitasiyası, neqliyyat məsələləri, həmçinin itkin düşmüş şəxslər və minalar problemi idi. Demək olar ki, bütün məsələlər ətrafında müzakirələr aparıldı və bəzi razılıqlar əldə edildi.

Əvvəlki görüşlərdə olduğu kimi, Brüsseldə də "Qarabağ", "Minsk qrupu", "status" ifadələrinin işlədilməməsi sülh gündəliyində rəsmi Bakının maraqlarının tam şəkildə təmin olduğunu bir daha təsdiqlədi. Yeni danışıqlarda erməni tərəfinin müqavimət göstərməsinə və real nəticələrin əldə olunmasına qarşısını almaq cəhdlərinə baxmayaraq, İlham Əliyev Şarl Mişelin vasitəçiliyi ilə konkret nəticə əldə edə bildi.

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel üçtərəfli görüşdən sonra verdiyi bəyanatda müzakirə olunan məsələlər üzrə konkret fikirlərini səsləndirərək dedi ki, sülh müqaviləsinin irəliləməsi istiqamətində substantiv işin sürətləndirilməsi ilə bağlı hər iki ölkənin xarici işlər nazirlərinə layihə mətnlərinin hazırlan-

ması üçün bir ay ərzində görüşmək barədə tapşırıq verilib. Həmçinin humanitar məsələlər, eləcə də minaların təmizlənməsi, saxlanılan və itkin düşmüş şəxslərin taleyi barədə ətraflı müzakirələr aparılıb və qeyd edilib ki, Avropa İttifaqı bu məsələlərlə məşğul olmaqda davam edəcək.

Tərəflər sərhədlərin delimitasiyasına dair bütün məsələlərlə bağlı əldə olunmuş irəliləyişləri və sabit vəziyyəti daha yaxşı təmin etməyi, neqliyyat xətirlərinin açılması ilə bağlı şərtlərin müzakirəsində əldə olunmuş nəticələri bir daha nəzərdən keçiriblər.

Bəyanatda eyni zamanda Avropa İttifaqının uzunmüddətli və davamlı sülh istiqamətində öz dəstəyini bundan sonra da göstərməyə hazır olduğunu vurğulayıb. Avropa İttifaqı hər iki ölkənin və onların əhalisinin rifahı naminə iqtisadi inkişafın irəliləyişinə tökmə verməyə də davam edəcək. Görüşdə həmçinin Sərhəd Komissiyasının növbəti iclasının noyabrda Brüsseldə keçirilməsi ilə bağlı razılığa gəlinib.

Göründüyü kimi, Avropa İttifaqı Şurasının təşəbbüsü ilə başlanan sülh danışıqları prosesində müəyyən irəliləyişlər var.

Şarl Mişelin dediyi kimi, noyabr ayında növbəti görüş baş tutacaq. Bir ay ərzində sülh müqaviləsinin imzalanması üçün mətnin hazırlanması prosesi həyata keçirilməli-

dir. Həmçinin sərhədlərin delimitasiyası və kommunikasiyaların açılması ilə bağlı fəaliyyət göstərən komissiyaların da növbəti görüşü Brüsseldə keçiriləcək.

Proseslərin gedişatına əsasən deyə bilərik ki, noyabr ayında baş tutacaq görüşdə, Zəfərin ikinci ildönümündə sülh müqaviləsinin tam hazırlanmasının və hətta imzalanmasının şahidi ola bilərik.

Beləliklə, Avropa İttifaqı Şurasının və şəxsin prezident Şarl Mişelin bu prosesdə rolu Azərbaycanın bütövlükdə bölgənin gələcəyini təmin etməyə yönəldilmiş maraqlarına uyğundur və bu mənada Brüssel prosesinin davamında uğurlu yekun sülh sazişinə ümid etmək olar. Çünki artıq ermənilər də dərk edirlər ki, növbəti Qarabağda və Azərbaycanın sərhədləri daxilində, hətta Cənubi Qafqazda baş verən proseslər də qalib ölkənin maraqlarına uyğun şəkildə həyata keçiriləcək. Regionda sülhün bərqərar olmasına istəməyən qüvvələr bunu anlamalıdır, əks təqdirdə bütün cəhdləri iflasa uğrayacaq.

Azərbaycanın Zəngəzur dəhlizinin açılması istiqamətindəki ısrarı da reallaşacaq. Bununla da Cənubi Qafqazın tərəfinin normallaşma prosesində özünü göstərən Ermənistanın maraqlarına uyğun şəkildə həyata keçiriləcək. Regionda baş verən bütün proseslərin hərkətverici qüvvəsi rolunda Azərbaycan iştirak edir. Ermənilər artıq Azərbaycan ərazisində qala bilməyəcəklərini yaxşı dərk edirlər. Mümkün olduqda halda qanunsuz məskunlaşdıqları Azərbaycan torpaqlarından çıxmaq və ya başqa bir ölkəyə köçmək istəyirlər.

Brüssel görüşündə Azərbaycan Prezidentinin irəli sürdüyü və dikte etdiyi şərtlərin növbəti Ermənistan, həm də beynəlxalq ictimaiyyət və təş-

kilatlar tərəfindən qəbul edilmiş onu göstərir ki, Dağlıq Qarabağla bağlı termin müzakirə mövzusu deyil. Qarabağda ermənilərə hər hansı status verilməsi ilə bağlı məsələ artıq növbəti Ermənistanın, beynəlxalq təşkilatların da gündəliyindən çıxarılıb. ATƏT-in Minsk qrupu kimi bir təşkilat tarixə qovuşub.

Düzüdü, bunu dərk edən Qarabağdakı separatçı erməni qüvvələr, Ermənistan hakimiyyətinə qarşı olan revanşist problemin uzadılmasına çalışırlar. Lakin onlar da yaxşı anlayırlar ki, heç bir nəticə əldə edə bilməyəcəklər. Lazım gələrsə, "dəmir yumruq" yenə işə düşəcək. Çünki "Qisas" əməliyyatı hələ arxa plana keçirilməyib. Regionda sülhün bərqərar olmasına istəməyən qüvvələr bunu anlamalıdır, əks təqdirdə bütün cəhdləri iflasa uğrayacaq.

Azərbaycanın Zəngəzur dəhlizinin açılması istiqamətindəki ısrarı da reallaşacaq. Bununla da Cənubi Qafqazın tərəfinin normallaşma prosesində özünü göstərən Ermənistanın maraqlarına uyğun şəkildə həyata keçiriləcək. Regionda baş verən bütün proseslərin hərkətverici qüvvəsi rolunda Azərbaycan iştirak edir. Ermənilər artıq Azərbaycan ərazisində qala bilməyəcəklərini yaxşı dərk edirlər. Mümkün olduqda halda qanunsuz məskunlaşdıqları Azərbaycan torpaqlarından çıxmaq və ya başqa bir ölkəyə köçmək istəyirlər.

Brüssel görüşündə Azərbaycan Prezidentinin irəli sürdüyü və dikte etdiyi şərtlərin növbəti Ermənistan, həm də beynəlxalq ictimaiyyət və təş-

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Azərbaycan XİN Rusiyanın Kabildəki səfirliyinə edilən terror hücumunu pisləyib

Sentyabrın 5-də Rusiya Federasiyasının Kabil şəhərindəki səfirliyinə edilən terror hücumu nəticəsində iki rus diplomatının, habelə əfqan vətəndaşlarının həlak olması xəbərini kədərlə qarşılayırıq. Terrorla üzəlişmiş bir dövlət olaraq Azərbaycan terrorçuluğun bütün formaları və təzahürlərini qətiyyətlə pisləyir. Diplomatların həyatına qəsd qəbul edilməzdir. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin hadisə ilə bağlı açıqlamasında bildirilib.

"Terror hücumu nəticəsində həyatını itirən şəxslərin ailə üzvlərinə və yaxınlarına başsağlığı verir və yaralıların tezliklə sağalmasını diləyirik", - deyər açıqlamada qeyd olunub.

Mövqələrimiz yenidən atəşə tutulub

Sentyabrın 4-dən 5-nə keçən gecə Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri dövlət sərhədinin Basarkəçər rayonunun Aşağı Şorça və Yuxarı Şorça yaşayış məntəqələri istiqamətində yerləşən mövqelərindən Kəlbəcər rayonunun Yellicə və Zivəl yaşayış məntəqələri istiqamətində yerləşən ordumuzun mövqelərini müxtəlif növ atıcı silahlardan intensiv atəşə tutub.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən görülən adekvat cavab tədbirləri nəticəsində qarşı tərəf susdurulub.

Müdafiə Nazirliyinin bəzi hərbi qulluqçularının qanunazidd əməlləri nəticəsində işğancaya məruz qalmış daha 288 şəxs müəyyən edilib

Məlumat verildiyi kimi, Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin Tərtər, Ağdam, Beyləqan rayonları istiqamətində yerləşən hərbi hissələrində xidmət edən bəzi hərbi qulluqçuların qanunazidd əməlləri ilə əlaqədar 2017-ci ilin may-iyun ayları ərzində həmin bölmələrin və digər hərbi hissələrin bir qrupu hərbi qulluqçusunun cinayət-prosesual qanunvericiliyin tələblərinə zidd olaraq müvafiq səlahiyyətlərə malik olmadıqları halda qanunsuzluqlar törətməkdə şübhəli hesab edildikləri şəxsləri sorğulama prosesinə cəlb edilərək fiziki və psixi zor tətbiq etməklə zərərçəkmiş şəxslərin ölümünə və digər ağır nəticələrə səbəb olan işğancıya, qeyri-insani və ləyaqəti aşıdan rəftara məruz qoyulmaları ilə əlaqədar cinayət işləri üzrə icraat təzənlənib və Azərbaycan Respublikasının baş prokurorunun birinci müavini tərəfindən prosesual rəhbərliyi həyata keçirilən istintaq qrupu tərəfindən 2021-ci il dekabrın 16-dan bütün istiqamətlər üzrə intensiv istintaq hərkətləri aparılmaqdadır.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, ötən müddətdə işğancıya və digər qanunsuz əməllərə məruz qalmış daha 288 şəxs müəyyən edilərək zərərçəkmiş şəxs qismində tanınmaqla işin halları üzrə tam, hərtərəfli dindirilib, onların məhkəmə-tibbi ekspertizadan keçirilmələri təmin edilib. Beləliklə, işğancı faktları üzrə əvvəlki istintaq zamanı zərərçəkmiş kimi tanınmış şəxslərlə birlikdə cinayət işləri üzrə indiyədək ümumilikdə 405 zərərçəkmiş şəxs müəyyən olunub.

İş üzrə zərərçəkmiş şəxslərin, habelə qanunsuz əməllərə yol vermmiş hərbi qulluqçuların müəyyən edilərək dindirilməsi, eləcə də cinayət təqibinə üzrə bütün halların hərtərəfli, tam və obyektiv araşdırılması istiqamətində tədbirlər davam etdirilir.

2017-ci ilin may-iyun aylarında dövlətə xəyanət faktlarının aşkarlanması ilə əlaqədar işğancıya, fiziki və ya psixi təsiri, digər qanunsuzluqlara məruz qalan, lakin zərərçəkmiş şəxs qismində tanınmayan şəxslərdən Baş Prokurorluğun 961 - Çağrı Mərkəzi, 012-361-16-47 nömrəli telefon, habelə contact@prosecutor.gov.az elektron poçt ünvanı, eləcə də prokurorluğun sosial şəbəkələrdəki səhifələri (ins-

taqram, feysbuk, telegram, tviter) vasitəsilə əlaqə saxlamaqla dindirilmələrindən ötrü istintaqa gəlmələri xahiş olunur.

Əvvəlki istintaq zamanı işğancıya nəticəsində ölməsi müəyyən edilmiş şəxslərdən əlavə Təmkin Nizamiyevlərin da işğancıya məruz qalması nəticəsində aldığı xəsarətlərdən xəstəxanada vəfat etməsi barədə sübutlar əldə edildiyindən, onun meyiti ekshumasiya edilərək qeyri-məhkəmə-tibbi ekspertizasının rəyi ilə də bu hal təsdiq olunub. Cinayət-prosesual qanunvericiliyə uyğun olaraq həmin şəxsin yaxın qohumunun zərərçəkmiş şəxsin hüquqi varisi qismində tanınması təmin edilib.

Cinayət işinin istintaqı zamanı ayrı-ayrı hərbi qulluqçulara işğancıya verilməsi, onları qanunsuz əzablıqdan məhrum etməsi və digər cinayət əməlləri ilə bağlı əsaslı şübhələr müəyyən edilən Orucov Bəkir Şirin oğlu və Əhmədov Rəhil Bəkir oğlu Cinayət Məcəlləsinin 126.3-cü (ehtiyatsızlıqdan zərərçəkmiş şəxsin ölümünə səbəb olan qəsdən sağlamlığa ağır zərər vurma), 145.3-cü (qanunsuz əzablıqdan məhrum etmə), 293.3-cü (işğancıya, işğancıya hesab olunmayan qəddar, qeyri-insani, yad ləyaqəti aşıdan rəftara və ya coza), 341.2.2-ci (vəzifə səlahiyyətlərini aşma) və 341.2.3-cü maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilərək barələrində məhkəmənin qərarları ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Həmçinin Məmmədov Rəhil Rəhil oğlu Cinayət Məcəlləsinin 145.3-cü, 293.2-ci, 341.2.2-ci və 341.2.3-cü maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilməklə barəsində məhkəmə qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Eyni zamanda hazırda coza çəkən Cümşüvud Qurban Qədim oğlu və Ağadadaşov Səhid Zəhid oğlunun məhkum edilmiş şəxslərə qarşı qanunsuz əməllərə yol vermələrində əsaslı şübhələr müəyyən edildiyindən Cinayət Məcəlləsinin 145.3-cü, 293.2-ci, 341.2.2-ci, 341.2.3-cü və 128-ci (qəsdən sağlamlığa yüngül zərər vurma) maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilərək onlara müvafiq ittiham elan edilib.

Beləliklə, cinayət işləri üzrə icraatın təzənlənməsindən ötən müddət ərzində

türdüyü və qeyd-şərtsiz əməl etməli olduğu müddəaların icrasını yubatmağa, pozmağa yönəlik mövqə nümayiş etdirir, tərxiatlar törədir, ard-arda tərxiatlar törədir

Ermənistan riyakarlığından əl çəkmir

İşğalçı ölkə öhdəsinə götürdüyü müddəaları yubatmağa yönəlik mövqə nümayiş etdirir, ard-arda tərxiatlar törədir

Zabux, Sus kəndlərinin boşaldılması bu prosesin tərkib hissəsi idi.

Bütün bu sadalananlar isə Azərbaycan tərəfinin 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatda nəzərdə tutulmuş bütün öhdəlikləri vaxtında övval reallaşdırdığını, Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olmasına hər cür töhfə verdiyini təsdiqləyirdi.

Aİ Şurasının prezidenti Şarl Mişelin də üçtərəfli görüşdən sonra verdiyi bəyanatdan məlum olur ki, bu müzakirədə Azərbaycan və Ermənistan arasında dövlətlərarası münasibətləri tənzimləyən sülh müqaviləsi üzrə irəliləyiş üçün prosesin gücləndirilməsi haqqında hər iki tərəflə razılıq əldə edilib.

Ermənistanın bitməyən tərxiatları

Ermənistan da dördüncü Brüssel görüşündə sülh müqaviləsi üzrə irəliləyiş üçün prosesin gücləndirilməsi ilə bağlı razılığını verib. Amma sonuncu üçtərəfli görüşün zərərindən ötən qısa zamanda Azərbaycanla qarşı yeni tərxiatlarla əl atması bu işğalçı ölkənin növbəti riyakarlığını ortaya qoydu.

Bələ ki, sentyabrın 2-də Ermənistan Təhlükəsizlik Şurasının katibi Armen Qriqoryanın Xankəndiyə qanunsuz səfər etməsi Ermənistan tərəfinin növbəti tərxiatıdır.

Qanunsuz səfərlə bağlı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi tərəfindən də bildirilib ki, Azərbaycan və Ermənistan liderləri arasında Brüsseldə baş tutan növbəti görüşdən dərhal sonra Ermənistan rəsmisi tərəfindən məqsədyönlü şəkildə atılan bu qanunsuz addım görüş zamanı əldə edilmiş razılıqlara kölgə salmaqla yanaşı, Ermənistan tərəfinin normallaşma prosesində səmimi olmadığını açıq nümayiş etdirir: "Bu qanunsuz səfər Ermənistanın Azərbaycanla qarşı ərazi iddiasının olmadığını, suverenlik və dövlət sərhədləri prinsiplərini qəbul etdiyini dair bəyanatlarının səmimiyyətdən uzaq olduğunu göstərir. Bu həmçinin rəsmi Yerevan tərəfindən beynəlxalq vasitəçilərin səylərinə hörmətsizlikdir".

Onu da qeyd edək ki, sözügedən tarixdə bu ölkə daha bir tərxiatla əl atıb. Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri dövlət sərhədinin Basarkəçər rayonunun Yuxarı Şorça yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərindən Kəlbəcər rayonunun Yellicə yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən ordumuzun mövqelərini, həmçinin qeyd olunan mövqələrimizə təminat daşıyan 2 hərbi neqliyyat vasitəsinə atəşə tutub.

Göstərdiyimiz faktlar da bunu ortaya qoyur ki, işğalçı Ermənistan üçtərəfli görüşlərdə sülh üçün ya-

lançı razılıq verərək, beynəlxalq aləmin gözü qarşısında hansısa rol oynayıb. Pərdə arxasında isə əsl xislətini ortaya qoyaraq tərxiat törətməkdən əl çəkmir.

İşğalçının mina terroru

Laçında aşkarlanan xeyli sayda piyada əleyhinə minalar da bu ölkənin 10 noyabr üçtərəfli razılıqmasına riyakarlığını və üzünə götürdüyü öhdəlikləri pozduğunu göstərir.

Müdafiə Nazirliyi və Minatəmizləmə Agentliyinin beynəlxalq humanitar hüquqa zidd olaraq Laçında aşkarlanan PMN-E növlü minalarla bağlı birgə bəyanatında da məlumat verilir ki, Laçın rayonu ərazisində piyada əleyhinə mina sahələrindən cari ilin 15 avqust tarixində 31 avqust tarixində 1318 ədəd PMN-E növlü minalar aşkar edilib. Aşkar olunan minalar Vətən müharibəsindən sonra 2021-ci ildə Ermənistanda istehsal olunan minalardır.

Bəyanatda o da vurğulan ki, beynəlxalq humanitar hüquqa əsasən, 1997-ci ildə qəbul edilmiş Otava müqaviləsi piyada əleyhinə minaların istehsal edilməsi, saxlanılması, daşınması və istifadəsinin qadağan edilib. "Həmçinin Ermənistan işğaldan azad olmuş ərazilərdə piyada əleyhinə minalar basdır-

maqla 1949-cu il tarixli Cenevrə konvensiyalarının I Əlavə Protokollarının tələblərini pozur və bunu rəsmi şəkildə bəyan etməklə beynəlxalq ictimaiyyətə açıq hörmətsizlik nümayiş etdirir. Ermənistanın basdırdığı piyada əleyhinə mina sahələrinin miqyası və kütləviyyəti mina terrorunun təzahürüdür. Bütün bunlar regionda sülh və təhlükəsizliyə, ətraf mühitə qarşı qəsdən törədilmiş cinayətdir. Bununla isə Ermənistan düşmənçilik niyyətini bir daha sübut edir".

Tarixi torpaqlarımıza qayıdışı ləngidən əsas səbəb

30 il ərzində Azərbaycanın əzəli torpaqlarını işğalda saxlayan ermənilər ərazilərimizdə külli miqdarda mina basdırıblar. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur mına tarlasına çevirərək, yollara, höyətlərə, evlərə, demək olar ki, hər daşın-qayanın altına piyada və tank əleyhinə mina döşəyiblər. Erməni faşistləri bu partlayıcı qurğular sayısında dinc azərbaycanlılara, texnikaya, əraziyə mümkün qədər çox ziyan vurmaq məqsədi güdüblər.

Buna görədir ki, 44 günlük Vətən müharibəsi sayəsində torpaqlarımızı işğaldan azad edəndən sonra müddətə tarixi ərazilərimizdə

düşmənin basdırdığı mina təhlükəsi ilə qarşı-qarşıya qalmışıq. Üçtərəfli Bəyanatın imzalanmasından sonra Ermənistan tərəfindən Azərbaycanın işğaldan azad olunan ərazilərinə döşənməmiş minaların partlaması nəticəsində xeyli sayda vətəndaşımız həlak olub, ciddi xəsarət alıb. Onların arasında KİV nümayəndələri də var.

İşğalçı Ermənistanın Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazisində say-sız mina basdırması keçmiş məcburi köçkünlərimizin dədə-baba yurdlarına qayıdışı prosesini ləngidir. Çünki belə geniş ərazilərin minalardan təmizlənməsi olduqca böyük zaman və resurs tələb edir. Hazırda Azərbaycanın qarşısında duran əsas problemlərdən biri işğaldan azad edilmiş ərazilərin minalardan təmizlənməsidir.

Elə əvvəlki üçtərəfli görüşlərdə olduğu kimi, dördüncü Brüssel görüşündə də müzakirə mövzularından biri işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə mina probleminin həlli ilə bağlı idi.

Azərbaycana qarşı bütün təhlükələr yerindəcə məhv ediləcək

Görünür odur ki, Vətən müharibəsinin üzərindən ötən müddət ərzində Ermənistan öhdəliyinə gö-

Ötən ayın 31-də Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin təşəbbüsü ilə keçirilən növbəti - dördüncü görüş də əvvəlki üç görüşdə olduğu kimi, Zəfər komandanı İlham Əliyevin diplomatik üstünlüyü ilə başa çatdı. Brüsseldəki digər görüşlərdə olduğu kimi, son görüşdə də rəsmi Bakının maraqlarına uyğun olaraq, "Qarabağ", "Minsk qrupu", "status" ifadələri işlədilmədi. Baxmayaraq ki, Brüsseldəki danışıqlarda erməni tərəfi müqavimət göstərdirdi və real nəticələrin əldə olunmasını qarşısını almaq üçün cəhdlər edirdi. Lakin onların bu cəhdləri də həmişəki kimi uğursuz oldu.

Bu, görüşdən sonra Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın artıq bölgədəki mövqədi reallıqları qəbul etməsi ilə bağlı açıqlamalardan da aydın seziilir.

Cənubi Qafqazda sülhün təminatçısı Azərbaycandır

Xüsusi vurğulayaraq ki, Qalib Komandan İlham Əliyev sözügedən Brüssel görüşünə böyük üstünlükə yollanmışdır. Ermənistanın növbəti tərxiatına cavab olaraq "Qisas" cavab əməliyyatının keçirilməsi və ordumuzun Qırxqız yüksəkliyi, həmçinin Kiçik Qafqaz dağ silsiləsinin Qarabağ silsiləsi boyu Sarıbaşa və bir sıra digər əhəmiyyətli hakimiyyətlərin nəzərə götürülməsi buna bariz nümunədir. Eləcə də yeni Laçın avtomobil yolunun vaxtında xeyli əvvəl istifadəyə verilməsi ilə Laçın şəhəri,

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"



İŞİMİZ, GÜZƏRANIMIZ

Sosial güvənliyin əsas şərti

Cari ilin birinci yarısında ölkədə 33,5 min yeni iş yeri açılıb



Əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi Azərbaycan dövlətinin yürütdüyü sosial siyasətin ana xəttini təşkil edir. Odu ki, yeni iş yerlərinin açılması davamlı xarakter daşıyır.

Buna ilk növbədə qeyri-neft-qaz sektorunun getdikcə irəliləməsi, iqtisadiyyatın diversifikasiyası və prioritet sahələrə irihəcmli investisiyaların yatırılması sayəsində yeni istehsal və emal müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması zəmin yaradıb. Əmək qabiliyyətli insanların işlə təmin edilməsi üçün eləcə də yeni yollar axtarılır, məşğulluğun yeni formaları tapılır, bu məqsədlə daxili ehtiyat mənbələrindən geniş istifadə olunur.

Beləliklə, bu il avqustun 1-i vəziyyətinə ölkədə iqtisadi fəal əhalinin sayı 5 milyon 342,1 min nəfər olub. Onlardan 5 milyon 34,3 min nəfərini məşğul əhali təşkil edib. İyulun 1-i vəziyyətinə müəssisə və təşkilatlarda müddəli işçilərin sayı 1 milyon 720 min nəfər olub. O cümlədən iqtisadiyyatın dövlət sektorunda 901,2 min, qeyri-dövlət sektorunda 818,8 min nəfər çalışıb. Neft-qaz sektorunda 30,7 min, qeyri-neft-qaz sektorunda isə 1 milyon 689,3 min nəfər cəmləşib.

Dövlət Statistika Komitəsi bu ilin 6 ayında açılmış yeni iş yerləri barədə də məlumat verib. Həmin müddətdə Azərbaycanda 33,5 min yeni iş yerinin açıldığı bildirilib. Bu da bir daha təsdiqləyir ki, əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi dövlətin prioritetləri sırasında qalmaqdadır.

Yeni iş yerlərinin 92 faizi qeyri-dövlət sektorunda açılıb. Yaradılan iş yerlərinin regionlar üzrə bölgüsü də maraqlıdır. Belə ki, iş yerləri tökcə paytaxtda və iri şəhərlərdə deyil, bütün bölgələrdə açılır. Məsələn, yarımda açılan yeni iş yerlərinin 81,1 faizi Bakı şəhərinin payına düşüb, 0,4 faizi Naxçıvan Muxtar Respublikasında, 18,5 faizi digər regionlarda yaradılıb. Regionlarda açılan iş yerlərinin 3,9 faizi Abşeron-Xızı, 2,6 faizi Şəki-Zaqatala, 2,1 faizi Gəncə-Daşkəsən, 2 faizi Quba-Xaçmaz, 2 faizi Şirvan-Salyan, 1,2 faizi Lenkoran-Astara, 1 faizi Qarabağ, 1 faizi Qazax-Tovuz, 0,9 faizi Mərkəzi Aran, 0,8 faizi Mil-Muğan, 0,6 faizi Dağlıq Şirvan və 0,4 faizi Şorqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarındadır.

İş yerləri həm mövcud, həm də yeni yaradılmış və fəaliyyətini bərpa etmiş müəssisə və təşkilatlarda açılıb. Bu müəssisə və təşkilatlarda onların payı müvafiq olaraq belədir: 89,7 faiz, 9,4 faiz və 0,5 faiz. Yeni iş yerlərinin

qalan 0,4 faizi digər tədbirlər üzrə yaradılıb.

Yaradılan iş yerləri iqtisadiyyatın və sosial sferanın müxtəlif sahələrini əhatə edir. Hüquqi şəxslər tərəfindən yaradılmış iş yerlərinin 21,8 faizi tikinti, 19,4 faizi ticarət; nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 10,3 faizi emal sənayesi, 8,2 faizi turistlərin yerləşdirilməsi və ictimai işə, 6,9 faizi əhaliyə səhiyyə və sosial xidmətlərin göstərilməsi, 6,6 faizi peşə, elmi və texniki fəaliyyət növləri üzrə açılıb. Yaradılan iş yerlərinin 5,1 faizi inzibati və yardımçı xidmətlərin göstərilməsi, 4,1 faizi nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 3 faizi kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı və baliqçılıq, 2,5 faizi informasiya və rabitə, 12,1 faizi digər iqtisadi fəaliyyət növlərinə aid olub.

Bununla yanaşı, ilin birinci yarısında ölkədə 4,3 min iş yeri bağlandı. Bunların 43,2 faizi qeyri-dövlət sektorunun payına düşüb. İş yerlərinin bağlanması ixtisarlara, eləcə də bir sıra müəssisə və təşkilatların fəaliyyətini dayandırması ilə əlaqədar olub.

Əhalinin işlə təmin olunması sahəsində özünüməşğulluq da geniş yer alır. Məlum olduğu kimi, bu proqram Prezidentin 7 aprel 2016-cı il tarixli "Əhalinin özünüməşğulluğunun təmin olunması sahəsində əlavə tədbirlər

haqqında" sərəncamına əsasən həyata keçirilir. Aza təminatlı ailələrin sosial rifahını yüksəltmək məqsədilə aparılan sosial siyasət sahəsində özünüməşğulluq tədbirlərinə xüsusi yer ayrılır. Prezidentin tapşırığı ilə bu proqramın icrası zamanı şəhid ailələrinə və qazilərə üstünlük verilir.

Özünüməşğulluq proqramına cəlb olunmuş şəxslərin biznes planlarına uyğun mal və materiallar formasında aktivlərlə təminatı davam edir. Keçən ayın tökcə bir həftəsi ərzində Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət Məşğulluq Agentliyi tərəfindən daha 571 nəfər özünüməşğulluq proqramı iştirakçısı aktivlərə təmin olub. Onların bir hissəsi şəhid ailələrinin üzvləri və qazilərdir.

Proqram iştirakçıları onlara verilmiş aktivlər üzrə öz kiçik biznes sahələrini yaradırlar. Özünüməşğulluq proqramına cəlb edilən işsiz və işaxtaran şəxslər üçün əvvəlcə kiçik biznesin təşkilinə üzrə bilik və bacarıqlara malik olmaqları məqsədlə təlimlər təşkil edilir, sonra onlar aktivlərlə təmin olunurlar.

Bütün bunlar göstərir ki, ölkəmizdə əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi gündəndən düşməyən mühüm məsələ olaraq qalır.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"

Orta Asiyadan göndərilən yüklərin Avropaya çatdırılmasında "ADY Konteyner" in xidmətindən istifadə edilib

"ADY Konteyner" MMC-nin və "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC-nin (ASCO) Qara dənizdə birgə layihəsi olan, əsasən Çindən Avropaya və əks istiqamətdə yükdaşmalarda istifadə olunan "Rəsul Rza" fider gəmisi ilə ilk dəfə Orta Asiyadan göndərilən yüklərin Rumıniyanın Konstanta limanına çatdırılması həyata keçirilib.

MMC-dən AZƏRTAC-a bildirilib ki, yükü mineral gübrə olan 24 konteynerdən ibarət blok qatar Özbəkistandan yola salınıb. Qatar Türkmənistanın Türkmənbaşı limanına çatdıq-

dan sonra 40 futluq konteynerlər Xəzər dənizində fider daşmaları həyata keçirən "Mahmud Rəhimov" gəmisi vasitəsilə Ələt limanına gətirilib. Burada platformalara yüklənərək demiryolu ilə Gürcüstanın Batumi limanına, daha sonra isə "Rəsul Rza" fider gəmisi ilə Konstantaya çatdırılıb.

Bu xidmət Orta Asiyadan gələn yüklərin cəlb edilməsi yeni geosiyasi vəziyyətdə ölkəmizin Çin-Avropa ilə yanaşı, Orta Asiya-Avropa və əks istiqamətdə nəqliyyat bağlantısının gücləndirilməsində rolunun artmasına, bu marşrut üzrə yüklərin daşınması prosesində davamlılığın təmin olunmasına əsas iştirakçılardan birinə çevrilməsinə xidmət edəcək.

Qazaxda günəş enerjisi ilə işləyən artezian istifadəyə verilib

Qərb bölgəsində ilk dəfə olaraq günəş enerjisi ilə işləyən artezian istifadəyə verilib. Yaponiyanın Azərbaycanı maliyyə dəstəyi ilə Qazax rayonunun Bala Çaylı kəndində reallaşan layihənin həyata keçirilməsində əsas məqsəd əkin sahələrini su ilə təmin etmək, eləcə də sünü yaradılmış meşələrin qurumasının qarşısını almaqla ətraf mühitin yaşıllaşdırılmasına dəstək olmaqdır.



Açılış mərasimində Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babayev, Yaponiyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Vada Cünci, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Meşələrin İnkişafı Xidmətinin rəisi Xəlqverdi Hüseynov, Qərb-Resurs Vətəndaş Cəmiyyətinin İnkişafına Dəstək İctimai Birliyinin sədri Ramil Göyüşov və Bala Çaylı kəndinin sakinləri iştirak etmişlər.

Tədbir giriş sözü ilə layihənin icraçısı Ramil Göyüşov açaraq Yaponiya ilə Azərbaycan dostluğunun töhfəsi olan layihənin əhəmiyyətindən söz açmış və Qazaxda əhəmiyyətli bir işin həyata keçirilməsinə görə Yaponiyanın Azərbaycandakı səfirliyinə minnətdarlığını bildirmişdir. 54 hektar əkin sahəsinin və 22 hektar meşə zolağının suvarılması üçün nəzərdə tutulan və günəş enerjisi ilə işləyən artezian quyusunun gücünün saatda 25 kubmetr təşkil etdiyini diqqətə çatdırmışdır.

Sonra RİH-in başçısı Rəcəb Babayev çıxış edərək artezian quyusunun istifadəyə veril-

məsi münasibətilə kənd sakinlərini təbrik etmiş, rayonda əhəmiyyətli bir layihənin reallaşmasına görə Yaponiya dövlətinə və səfirinə, layihə rəhbərlərinə minnətdarlığını bildirmişdir.

Səfir Vada Cünci günəş enerjisi ilə işləyəcək yeni artezian quyusunun istifadəyə verilməsi münasibətilə kənd sakinlərini təbrik etmiş, Yaponiya hökumətinin Azərbaycan Respublikasının davamlı inkişafına yönəlməmiş əməkdaşlığa böyük əhəmiyyət verdiyini qeyd etmişdir. Vurğulamışdır ki, son illər Yaponiya dövlətinin maliyyə dəstəyi ilə Qazaxda 5 layihə icra edilmişdir.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin xidmət rəisi Xəlqverdi Hüseynov isə çıxışında Yaponiya ilə Azərbaycan dövlətləri arasında olan əməkdaşlıq əlaqələrindən, eləcə də icra olunan layihələrin əhəmiyyətindən danışmışdır.

Sonda artezian işə salınıb.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

"Şimal-2" Elektrik Stansiyasından 8,92 milyard kilovat-saat elektrik enerjisi istehsal olunub

"Şimal-2" Elektrik Stansiyası istismara verildiyi tarixdən 2022-ci ilin avqust ayınadək ümumilikdə 8,92 milyard kilovat-saat elektrik enerjisi istehsal olunub.

AZƏRTAC Energetika Nazirliyinin istinadən xəbər verir ki, layihə gücü 409 meqavat olan "Şimal-2" Elektrik Stansiyası 2019-cu il sentyabrın 5-də Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə istismara verilib.

Neft qiymətləri bahalaşdı

Dünya birjalarda neft qiymətləri bahalaşdı. AZƏRTAC xəbər verir ki, Londonun ICE ("Intercontinental Exchange Futures") birjasında "Brent" markalı neftin bir barelinin qiyməti 2,01 dollar artaraq 95,03 dollar, Nyu Yorkun NYMEX ("New York Mercantile Exchange") birjasında "Light" markalı neftin bir barelinin qiyməti isə 1,67 dollar bahalaşaraq 88,54 dollar olub.

Qeyri-neft məhsullarının ixrac dinamikası yüksələn xətlə inkişaf edir

Azərbaycan dünyada neft ölkəsi kimi tanınır. Bu da təsadüfi deyil. Ölkəmizdə qədim zamanlardan neftdən istifadə olunub və o, xaricə ixrac edilib. Elə buna görə də ölkəmizə "Odlar diyarı" deyilib.

Dünyanın iqtisadi inkişafında neft mühüm rol oynayır. Elə indin özündə də baş verən müharibələrin, demək olar ki, hamısı neft mənbələrinin olmağına bağlıdır. Hazırda Rusiya-Ukrayna müharibəsi ilə əlaqədar enerji daşıyıcılarının qiymətinin baha olması üzündən dünyada yeni iqtisadi böhran başlandı. Düzdür, hələlik bu proses ilkin mərhələdədir. Onun daha da dərinləşmə ehtimalı yüksəkdir. Ən çox məhsul istehsal edən ölkələrdən biri olan Almaniya neft və qazın kəskin bahalaşması ilə bağlı istehsal çox aşağı düşüb.

Hazırda enerji ixracatçısı olan ölkələr yüksək gəlir əldə edirlər. Ötən illərin təcrübəsi göstərir ki, neft və qazın qiyməti bözən yüksəlir, bözən də aşağı düşür. Belə hal uzunmüddətli olduqda xammal ixracatçısı olan ölkələr çətin duruma düşürlər. İki ildən çox davam edən koronavirus pandemiyası onu göstərdi ki, sənayesi hərtərəfli inkişaf edən ölkələr belə çətin vəziyyətdən daha az ziyanla çıxıb gəlirlər.

Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə ölkəmiz neft və qazdan asılılığını aradan qaldırmaq üçün geniş islahatlar proqramının icrasına start verildi. Aparılan islahatlar sayəsində iqtisadiyyatın

şaxələndirilməsi ilə bağlı uğurlu nəticələr əldə olundu. Bu gün Azərbaycan daxili tələbatı ödəməklə yanaşı, dünya bazarına qeyri-neft-qaz sənayesi, kondensat məhsulları ixrac edir. Ölkəmiz həmçinin kosmetik xidmətləri ixrac edən əsas ölkələrdəndir. Açıqlanan statistik rəqəmlərdən aydın görünür ki, qeyri-neft sektoru üzrə məhsulların istehsal və ixrac dinamikası yüksələn xətt üzrə inkişaf edir.

İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin təqdim etdiyi "İxrac icmalı"nın cari ilin yanvar-iyul aylarında hesabına Azərbaycanın ümumi ixracının 22,6 milyard, qeyri-neft sektoru üzrə ixracın 1,7 milyard dollar təşkil etdiyi bildirilir. Qeyri-neft sektoru üzrə ixrac ötən ilin 7 ayı ilə müqayisədə 24,2 faiz artıb.

Bu ilin 7 ayı ərzində meyvə-tərəvəz məhsulları keçən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 11,5 faiz artaraq 376,9 milyon dollar təşkil edib. Müvafiq dövr ərzində kimya sənayesi məhsullarının ixracı 3,6 dəfə, alüminium və ondan hazırlanan məhsulların ixracı 99, qara metallar və onlardan hazırlanan məhsulların ixracı 28,1, pambıq lifi ixracı 5,4, çay ixracı isə 57,2 faiz artıb. Beləliklə, həmin dövrdə ixrac edilən qeyri-neft sektoru aid malların siyahısında pambıq məhsulu birinci, tomat (pomidor) ikinci, kərməmiş isə üçüncü yerdə qərarlaşıb.

Hesabat dövründə Rusiya Federasiyasına 462,2 milyon, Türkiyəyə 462,2 milyon, Gürcüstanla 107,6 milyon, İsrailə Konfederasiyasına 101 milyon

və ABŞ-a isə 59,4 milyon dollar dəyərdə qeyri-neft sektoruna aid mal ixrac olub.

Bu ilin iyul ayı üzrə ixrac 4,1 milyard dollar təşkil edib. Qeyri-neft sektoru üzrə ixracda artım 17,2 faiz təşkil etməklə 224,6 milyon dollara çatıb. Ay ərzində yeyinti məhsulları üzrə ixrac 43,7 faiz artaraq 61,7 milyon dollar, qeyri-yeyinti məhsulları üzrə isə 9,5 faiz artaraq 162,9 milyon dollar təşkil edib.

İyul ayında qeyri-neft sektoruna aid ən çox mal ixrac edilən ölkələrin siyahısında Rusiya Federasiyası birinci, Türkiyə ikinci, Gürcüstan isə üçüncü yerdə olub. İxrac edilən qeyri-neft sektoruna aid malların siyahısında kərməmiş birinci, ilkin formalı polipropilen ikinci və şaftalı meyvəsi üçüncü yeri tutub.

"İxrac icmalı" tərəfindən qeyri-neft sektoru üzrə bu ilin yanvar-iyul aylarında həyata keçirilən ixracda bağlı qeyri-dövlət və dövlətə məxsus ixracatçı subyektlərin reytingi də tərtib edilib. Sənəddən aydın görünür ki, ildən-ilə qeyri-neft sektorunda özəl sektorun payı artır.

Beləliklə, yanvar-iyul ayları üzrə hazırlanan qeyri-dövlət ixracatçı subyektlərin reytingində ilk onluqda aşağıdakı şirkətlər təmsil olunurlar: "MKT İstehsalat Kommersiya" MMC, "Azərbaycan İnterneyşnl Mayninq Kompani Limited Şirkəti"nin Azərbaycan Respublikasındakı nümayəndəliyi, "STP Alüminium" MMC, "P-Aqro" MMC, "Şimal AqroPark" və



MMC, "Rose Servis" MMC, "Almeyvə" MMC, "Mors Trading" MMC, "ZR-78 Company" MMC, Şirvan Elvin Valeh oğlu.

Qeyri-neft sektoru üzrə ixrac əməliyyatlarında iştirak edən dövlətə məxsus şirkətlərin siyahısına isə Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin Marketing və İqtisadi Əməliyyatlar İdarəsi başılıq edir. Daha sonra bu siyahıda aşağıdakı şirkətlər təmsil olunurlar: "Socar Polymer" MMC, "Azər-alüminium" MMC, "AzerGold" QSC, "Azərpambıq Aqrar Sənaye Kompleksi" MMC, "Azərenerji" ATSC, "Azərbaycan Hava Yolları" QSC, "Azəripök" MMC, "Geofizika və Geologiya İdarəsi", Naxçıvan MR Dövlət Energetika Xidməti.

ölkəsinə 2,1 milyon dollar dəyərdə xidmət ixrac olub. Həmin dövrdə peyk telekommunikasiya və optik peyk xidmətlərinin ixracının ilk beşliyində 3,9 milyon dollar ilə Birləşmiş Krallıq, 3,2 milyon dollar ilə Fransa, 2,6 milyon dollar ilə Lüksemburq, 1,4 milyon dollar ilə BƏƏ və 0,8 milyon dollar ilə Pakistan qərarlaşıb.

Cari ilin yanvar-iyul aylarında Azexp.az portalına 288,4 milyon dollar dəyərdə ixrac sifarişləri daxil olub. Təkcə iyul ayında Azexp.az portalına daxil olan ixrac sifarişlərinin dəyəri 40 milyon dollar təşkil edib. İxrac sifarişlərində şərab, meyvə şirəsi, tomat, mineral su, tütün, fındıq ləpəsi, fındıq qabığı, biyan kökü, toyuq əti, şaftalı, mühərrik yağı, tibbi zəli, və s. məhsullar üstünlük qazanıb. Məlumat üçün bildirdik ki, 2017-ci ilin yanvar ayından bu ilin 31 iyul tarixinə kimi (67 ay ərzində) portala dünyanın 145 ölkəsindən daxil olan ixrac sifarişlərinin dəyəri 2,98 milyard dollar təşkil edib.

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"

Yardımlıda taxıl əkinini üçün 3500 hektardan çox sahədə şum aparılacaq

Yardımlıda taxıl əkinini üçün 3500 hektardan çox sahədə şum işinin aparılması nəzərdə tutulub.

Rayon statistika idarəsinin rəisi Aydın Ağayev AZƏRTAC-a bildirib ki, yay sumunun vaxtında və keyfiyyətli vurulması zərurətini nəzərə alaraq, torpağın məhsuldarlığını artırmaq üçün 3,9 milyon dollar ilə Birləşmiş Krallıq, 3,2 milyon dollar ilə Fransa, 2,6 milyon dollar ilə Lüksemburq, 1,4 milyon dollar ilə BƏƏ və 0,8 milyon dollar ilə Pakistan qərarlaşıb.

Cari ilin yanvar-iyul aylarında Azexp.az portalına 288,4 milyon dollar dəyərdə ixrac sifarişləri daxil olub. Təkcə iyul ayında Azexp.az portalına daxil olan ixrac sifarişlərinin dəyəri 40 milyon dollar təşkil edib. İxrac sifarişlərində şərab, meyvə şirəsi, tomat, mineral su, tütün, fındıq ləpəsi, fındıq qabığı, biyan kökü, toyuq əti, şaftalı, mühərrik yağı, tibbi zəli, və s. məhsullar üstünlük qazanıb. Məlumat üçün bildirdik ki, 2017-ci ilin yanvar ayından bu ilin 31 iyul tarixinə kimi (67 ay ərzində) portala dünyanın 145 ölkəsindən daxil olan ixrac sifarişlərinin dəyəri 2,98 milyard dollar təşkil edib.



"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti struktur idarələrinə tələb olunan müxtəlif təyinatlı xortumların satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraçit üçün son müddət 8 sentyabr 2022-ci il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov, 2.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

Rusiya "Şimal axını"nı dayandırdı

Avropalılar qışda qənaət rejimində yaşayacaqlar

Rusiyanın "Qazprom" şirkəti "Şimal axını" kəməri ilə qaz nəqlini üç gün müddətinə - sentyabrın 3-dək dayandıracağı açıqlasa da, sonradan kəmərin qeyri-müəyyən müddətə bağlandığını elan edib. Yəni Avropa gedən magistral qaz kəməri planlaşdırıldığı kimi şənbə günü açılmayıb. "Qazprom" bunun səbəbini texniki nasazlıqla, konkret olaraq yağ sızması ilə izah edib.



Şarl Mişel: "Biz enerji müstəqilliyinə gedən yolumuzu sürətləndirəcəyik"

Rusiya Prezidentinin mətbuat katibi Dmitri Peskov ölkəsinə qarşı sanksiyalara görə təbii qaz nəqlinin dayandırıldığını, avropalı siyasətçilərin atdığı addımlar səbəbindən vətəndaşların külli miqdarda pul ödəməli olduğunu bildirmişdi.

"Qazprom" şirkəti sanksiyalar səbəbindən boru kəmərinə istifadə edilən müxtəlif hissələrin təmir işlərinin mümkün ola bilməyəcəyini əsas göstərərək, boru kəməri ilə göndərilən təbii qazın miqdarını təxminən 80 faiz ixtilas etmişdi. Digər tərəfdən, "Qazprom" Parisin ödəniş etməməsi səbəbindən Fransaya qaz tədarükünü dayandıracağını açıqlamışdı.

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel Rusiyanın bu addımını belə qiymətləndirib: "Təəssüf ki, sürpriz olmadı. Qazdan silah kimi istifadə Al-nin qərarını dəyişməyəcək. Biz enerji müstəqilliyinə gedən yolumuzu sürətləndirəcəyik. Bizim vəzifəmiz vətəndaşlarımızı müdafiə etmək və Ukraynanın azadlığını qorumaqdır".

Lakin Moskva enerji təchizatından Qərbi ölkələrə qarşı iqtisadi silah kimi istifadə etdiyini təsdiqləyib. Kreml iddia edir ki, bunun gənəhərkə anti-Rusiya sanksiyalarıdır və bu, "Şimal axını-1"ə planlaşdırılmış texniki xidmətin vaxtında həyata keçirilməsinə imkan vermir.

Bu, Rusiyanın Ukraynaya müdaxiləyə sonradan boru kəmərinin bağlanması ilə bağlı ilk hadisə deyil. İyulda "Qazprom" 10 gün işini dayandırdı. Sonra tədarükləri bərpa edib, lakin daha kiçik miqdarda.

Onu da qeyd edək ki, "Qazprom"un qərarı "Böyük 7"lik ölkələrinin Rusiyanın enerji sektorundakı vəziyyətlə bağlı keçirilən iclasından sonra ölkə hakimiyyəti AES-lərdə profilaktik iş planında dəyişiklik edildiyini və bağlanan reaktorları bu ilin oktyabrında yenidən işə salmaq niyyətini açıqlayıb. Bu barədə danışıq energetika islahatları naziri Anyes Panyer-Runaşenin dediyinə görə, bu günə kimi 32 reaktor bağlanıb, bəziləri korroziyaya, digərləri isə planlı təmirə görə. EDF şirkəti bütün 56 stansiyanı yenidən işə salmağı öhdəsinə götürüb. "Biz vəziyyəti

Fransa bütün nüvə reaktorlarının fəaliyyətini bərpa etməyə hazırlaşır

Fransa hökuməti bu qış mümkün enerji çatışmazlığı problemini aradan qaldırmağa hazırlaşır. Fransa Müdafiə Şurasının enerji sektorundakı vəziyyətlə bağlı keçirilən iclasından sonra ölkə hakimiyyəti AES-lərdə profilaktik iş planında dəyişiklik edildiyini və bağlanan reaktorları bu ilin oktyabrında yenidən işə salmaq niyyətini açıqlayıb. Bu barədə danışıq energetika islahatları naziri Anyes Panyer-Runaşenin dediyinə görə, bu günə kimi 32 reaktor bağlanıb, bəziləri korroziyaya, digərləri isə planlı təmirə görə. EDF şirkəti bütün 56 stansiyanı yenidən işə salmağı öhdəsinə götürüb. "Biz vəziyyəti

diqqətlə izləyirik, həftədə bir dəfə hesabat alırıq, xüsusilə də buna nəzarət edirik ki, bu plan həyata keçirilsin".

Enerji nəhəngi EDF hesab edir ki, 27 reaktor dekabrın sonuna qədər, daha beş reaktor isə gələn il yanvar-fevralın ortalarında fəaliyyətini bərpa edə bilər.

Lakin Fransanın Nüvə Təhlükəsizliyi İdarəsinin rəhbəri Bernar Dorosşuk xəbərdarlıq edib ki, belə mürəkkəb proseslər üçün daha çox vaxt lazımdır.

Fransadakı atom elektrik stansiyaları elektrik istehsalının təxminən 70 faizini təşkil edir. Bu arada ölkənin Baş naziri Elizabet Born EDF-i mümkün qədər tez bir həll tapmağa çağırıb. O, həmçinin müəssisələrin hakimiyyət orqanları ilə əməkdaşlıq edərək enerji resurslarına qənaət etmək yollarını nəzərdən keçirməyə çağırıb.

İstehlakin azaldılması planları oktyabrın əvvəlində təqdim olunacaq.

Öz növbəsində "Engie" qaz korporasiyası Fransanın yeraltı anbarlarının artıq 90 faiz dolu olduğunu bildirib. Şiddətli soyuqlar zamanı bağlanma məsələsi ortaya çıxacaq.

La-Manş kanalının o biri tərəfində Ukraynadakı müharibə fonunda ikrə-qəmli inflyasiya müşahidə olunur. Yüz mindən çox insan birləşdirən "Don't Pay UK" hərəkatı ingilislərə borclarını ödəməməyi təklif edir. Hərəkat liderləri oktyabrın 1-dən avtomatik pul köçürmələrinin dayandırılmasını tələb edirlər.

Hökumət çox enerji sərf edən cihazların qeyri-pik saatlarda işə salınmasını endirir edəcəyini vəd edib. Belə ki, gecə yuyunmaq britaniyalılara hər kilovat-saat üçün 7 avroya (6 funt) qədər qənaət etməyə kömək edə bilər.

Avropa ölkələrinin vətəndaşlar üçün güzəşt və imtiyazları

İspaniya parlamenti elektrik enerjisində qənaət və Rusiya qazından istifadənin azaldılmasına yönəlmiş bir sıra qeyri-populyar tədbirlərin qəbul edilmişinə səs verib. Xüsusilə indi ictimai yerlərdə kondisionerləri 27°C-dən aşağı, qışda isitməni isə 19°C-dən yuxarı temperatura qoymaq olmaz.

İspaniyanın neqliyyat naziri Raquel Sançes Ximenes bildirib ki, enerjiyə qənaət hər kəsə xeyir verər. Bu, qaz şantajına qarşı durmağa kömək edər, bu həm evdə, həm də sənaye sektorunda qənaətdir. Bunlar iqlim dəyişikliyi təhlükəsi qarşısında strateji tədbirlərdir.

Almaniya fərdi ev təsərrüfatları üçün qaz ödənişləri ildə bir neçə yüz avro arta bilər. Federal hökumət bununla bağlı xəbərdarlıq edib. Tariflərin artırılması yanacaq istifadəsinə görə rüsumun təbiiqi ilə bağlıdır. Qanuna görə, təchizatçılar onu bir kilovat-saat üçün 1-5

avro arasında müəyyən edə bilərlər. Alman Qaz İstismarçılar Birliyi ödənişin 2,4 sent olmasını müəyyən edib.

Yeni tariflər oktyabr ayından qüvvəyə minəcək. Güman edilir ki, bu addımlar enerji daşıyıcılarının bahalaşması, Rusiya qazının tədarükünün kəskin azalması və müvafiq olaraq spot bazarında daha yüksək qiymətlərlə yanacağın alınması zərurəti ilə əlaqədar şirkətlərin itkilərini azaldacaq.

Rüsumların təbiiqi ilə yanaşı, hökumət enerji idxalçılarına, xüsusən də bazarın ən böyük oyunçusu "Uniper"ə maliyyə yardımı edəcək.

Vitse-kansler Robert Habekin fikrincə, qaz tariflərinə yenidən baxılması yoxsul ailələr üçün ciddi sınaq ola bilər. Hökumət bu zərərli ödəmə üçün vergi güzəştləri və kompensasiyalar layihəsi hazırlayacağını vəd edir.

Almaniya da oxşar məhdudiyətlər təbiiqi edib: bu aydan başlayaraq ictimai yerlərdə isti su kəsiləcək. Gecə saatlarında dahlizləri və foyeləri qızdırmaq, həmçinin binaların fasadlarını işıqlandırmaq qadağan olunacaq.

Almaniyada orzaq və enerji qiymətlərinin artmasını yaratdığı yüksək inflyasiya fonunda vətəndaşların vəziyyətini yüngülləşdirmək üçün tədbirlər də açıqlanıb. Belə ki, hakimiyyət orqanları verginin ödənilməsi üçün haddi, o cümlədən ən yüksək dərəcənin tutulduğu gəlir səviyyəsini yüksəltməyi təklif edir. Həmçinin uşaq müavinətlərinin artırılması nəzərdə tutulur.

Maliyyə Nazirliyi gələn il vergi gəlirlərinin 10 milyard avro azalacağını gözləyir. Nazir Kristian Lindnerin dediyinə görə, bir çox insan üçün gündəlik həyat həddən artıq bahalaşib. Biz qaz, enerji və orzaq qiymətlərinin bahalaşacağından ehtiyatlıyıq. Eyni zamanda ölkəmiz üçün iqtisadi mənzərə qeyri-sabit xarakter alıb, iqtisadi artım proqnozları açıqlanıb. Ona görə də hərəkatə keçməli olduğumuz bir vəziyyətdəyik.

Almaniya inflyasiyanın sürətləndiyi yeganə Avropa ölkəsi deyil. Danimarkada qiymətlər son bir ildə orta hesabla 13,2 faiz artıb ki, bu da 1982-ci ilin fevralından bəri ən yüksək illik artımdır.

Norveçdə statistikaya görə, son aylarda orzaq və alkoqolsuz içkilərin qiymətləri 7,6 faiz artıb.

Yerli KİV-in məlumatına görə, gecə işıqlandırmanın azaldılması və mağazalarda temperatur hədlərinin təyin edilməsi ideyası Portuqaliyada da qəbul olunub. İndi ölkə hökuməti enerjiyə qənaət layihəsi hazırlayıb və yaxın günlərdə əhaliyə təqdim olunacaq.

Xorvatiya qış mövsümündə evləri odunla qızdırmağa hazırlaşır. Hökumət odun üçün ƏDV-ni 5 faizə endirmək və günəş panelləri üçün bu vergini tamamilə ləğv etmək niyyətindədir.

Rizvan CƏFƏROV, "Azərbaycan"



OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ!

"Azərbaycan" qəzetinə 2022-ci il üçün abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərpoçt" MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Region Press" MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC	(012) 594-09-59
"Ziya" LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC	(055) 819-09-26

1 illik - 124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq - 62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat
3 aylıq - 31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzləşsəniz, (012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti Əhmədli qəsəbəsi 823-cü məhəllədə yerləşən Dənizçilik Kollecinin həyətəyını sahəsində futbol meydançası, nasosxana və soyunub-geymə otağının (eni 53 metr, uzunluğu 90 metr) layihələndirilmə xidmətinin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraçit üçün son müddət 13 sentyabr 2022-ci il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küç, 2.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1132.

Tender komissiyası

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti struktur idarələrinə tələb olunan dəniz təyinatlı polad təbəqələrin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraçit üçün son müddət 20 sentyabr 2022-ci il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov, 2.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti struktur idarələrinə tələb olunan santexnika mallarının satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraçit üçün son müddət 15 sentyabr 2022-ci il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov, 2.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

Liz Trass Böyük Britaniyanın yeni Baş naziridir

Dünya Liz Trass Böyük Britaniyanın Mühafizəkarlar Partiyasının rəhbəri və ölkənin Baş naziri seçilib. Bu barədə Londonda keçirilən mərasimdə Mühafizəkarlar Partiyasının sədri Endrū Stivenson və partiyanın Rəhbər Komitəsinin başçısı Qrem Bredli məlumat veriblər.



Bildirilir ki, Trassın namizədliyini mühafizəkarların öksəriyyəti dəstəkləyib. Səsvərmə iyulun sonundan poçt vasitəsilə aparılıb. Onun rəqibi iyulun 5-dək Maliyyə Nazirliyinin kansleri postunu tutan Rişi Sunak olub.

üçün onun Şotlandiyadakı iqamətgahına - Balmoral qəsriyə gedəcəklər. Orada Conson rəsmi olaraq istefa verəcək və Kraliça Trassi Böyük Britaniyanın yeni Baş naziri təyin edəcək.

Beləliklə, Liz Trass II Elizabetin təyini etdiyi 15-ci Baş nazir olacaq. O, evlidir və iki övladı var. Liz Trass ötən il sentyabrın 15-dən Böyük Britaniyanın xarici işlər naziri vəzifəsində çalışırdı.

O, Britaniya tarixində Marqaret Tetçer və Tereza Meydön sonra üçüncü qadın Baş nazirdir.

Rizvan CƏFƏROV, "Azərbaycan"

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin rəhbərliyi və kollektivi komitənin əməkdaşı Ruslan Əsgərova atası

YUSİF ƏSGƏROVUN vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

"Azərişiq" ASC-nin kollektivi Həmkarlar İttifaqı Birliyinin sədri Elşən Məcidova atası

MƏCİD MƏCİDOVUN vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Əqli Mülkiyyət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi agentliyin tabeliyində olan Patent və Əmtəə Nişanlarının Ekspertizası Mərkəzinin əməkdaşı Nərgiz Hacıyevaya anası PƏRİNİSƏ XANIMIN vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar SADIQOV



Ünvan
AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail: secretary@azerbaijan-news.az, az reklam@mail.ru, azerbaijan-news@mail.ru, www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 539-72-39, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotolillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühəsiblik - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnməsi, "Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-də çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sənədlərlə barabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir

Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet

Tiraj 6461 Sifariş 2511 Qiyməti 40 qəpik